

Årsredovisning för  
**Hasselö Hagar AB**

559038-9887

Räkenskapsåret

**2024-05-01 - 2025-04-30**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-03.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Kristian Molander  
Styrelseledamot

2025-09-03

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Hasselö Hagar AB, 559038-9887, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Västerviks kommun registrerades år 2015 och bedriver sedan dess lantbruk och köttjursproduktion.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat drygt 200 % jämfört med föregående räkenskapsår, vilket främst är hänförligt till att hela lagret avyttrades under perioden. I övrigt har inga väsentliga händelser inträffat under räkenskapsåret.

### Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	742 821	239 081	313 569	215 312
Resultat efter finansiella poster	324 325	8 603	109 909	127 191
Soliditet %	76,2	50,7	42,1	32,5

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver) ) / Totala tillgångar

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	217 676	-2 477
Balanseras i ny räkning		-2 476	2 477
Årets resultat			177 861
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>215 200</b>	<b>177 861</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	215 200
Årets resultat	177 861
<b>Summa</b>	<b>393 061</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	393 061
<b>Summa</b>	<b>393 061</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-05-01 - 2025-04-30</i>	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		742 821	239 081
Övriga rörelseintäkter		709 672	585 295
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 452 493</b>	<b>824 376</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-524 883	-336 250
Övriga externa kostnader		-364 189	-236 467
Personalkostnader	2	-3 901	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-213 136	-204 821
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 106 109</b>	<b>-777 538</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>346 384</b>	<b>46 838</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		52	11
Räntekostnader och liknande resultatposter		-22 111	-38 246
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-22 059</b>	<b>-38 235</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>324 325</b>	<b>8 603</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-70 000	28 000
Förändring av överavskrivningar		-29 000	-39 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-99 000</b>	<b>-11 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>225 325</b>	<b>-2 397</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-47 464	-80
<b>Årets resultat</b>		<b>177 861</b>	<b>-2 477</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	776 115	656 095
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>776 115</b>	<b>656 095</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>776 115</b>	<b>656 095</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		0	394 060
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>0</b>	<b>394 060</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		0	40 581
Övriga fordringar		53 427	70 103
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>53 427</b>	<b>110 684</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		212 684	-99 758
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>212 684</b>	<b>-99 758</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>266 111</b>	<b>404 986</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 042 226</b>	<b>1 061 081</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		215 200	217 676
Årets resultat		177 861	-2 477
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>393 061</b>	<b>215 199</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>443 061</b>	<b>265 199</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		76 000	6 000
Ackumulerade överavskrivningar		366 000	337 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>442 000</b>	<b>343 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	350 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>0</b>	<b>350 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	80 319
Leverantörsskulder		99 621	13 446
Skatteskulder		47 544	116
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	9 001
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>157 165</b>	<b>102 882</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 042 226</b>	<b>1 061 081</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>
Inventarier, verktyg och installationer	15

### Not 2 Medelantalet anställda

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	1 918 648	1 820 748
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	398 500	97 900
Försäljningar/utrangeringar	-127 500	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>2 189 648</b>	<b>1 918 648</b>
Ingående avskrivningar	-1 262 553	-1 057 732
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Försäljningar/utrangeringar	62 156	0
Årets avskrivningar	-213 136	-204 821
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-1 413 533</b>	<b>-1 262 553</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>776 115</b>	<b>656 095</b>

### Not 4 Ställda säkerheter

	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
Företagsinteckningar	1 100 000	1 100 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	0	207 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>1 100 000</b>	<b>1 307 000</b>

## Underskrifter

Västervik

*Kristian Molander*

2025-09-03

Kristian Molander  
Styrelseordförande

Datum

*Mikael Ågren*

2025-09-03

Mikael Ågren  
Styrelseledamot

Datum